SSP Meran - Untermais Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2020 |Erdffnung des Okonomatsdienstes - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
21 09.01.2020 |Duplizieren eines Schliissels - MS Rosegger: Schlissel im 2.2.1.1.01.02.999 7,00 1.993,00
31 10.01.2020 |Reinigungsmaterial - GS Erckert: Sacke fir den Staubsxat. | 2.2.1.1.01.05.006 14,00 1.979,00
41 16.01.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol: 15 Holzbretter fur ein Bild fir N | 2.2.1.1.01.02.999 43,67 1.935,33
51 17.01.2020 |Duplizieren eines Schlissels - GS Erckert: Duplizieren von | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.930,33
61 21.01.2020 |Ausgaben fir Zubehor fir Lehrmittel und Gerate - Verbind | 2.2.1.1.01.02.999 29,99 1.900,34
71 22.01.2020 |Ausgaben fir Datenlinien - Aruba Hosting Basic "ssp-mera | 2.2.1.2.01.05.999 37,81 1.862,53
81 23.01.2020 |Arquin Susanne - GS Erckert: Thementage "Tag der Kiins | 2.2.1.1.01.02.999 47,47 1.815,06
9| 24.01.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert: Themenrtage "Tag der Kiinste | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.785,06

10 | 24.01.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert Montessori: 2 Leim fiir die The | 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.774,06
11| 27.01.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert: Thementage: Tag der Kiinstel | 2.2.1.1.01.02.999 18,56 1.755,50
12| 30.01.2020 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.749,50
13| 31.01.2020 |Lehrmittel - 1 Film "Verkaufte Heimat" 1 - 4 2.2.1.1.01.02.999 11,99 1.737,51
14| 03.02.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert "Thementage" - "Tag der Kins | 2.2.1.1.01.02.999 11,40 1.726,11
15| 03.02.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C2 + EBA: Projekt "Experimer | 2.2.1.1.01.02.999 24,14 1.701,97
16| 11.02.2020 |Bastel- und Erste Hilfe Material - GS Tirol: Pflaster fiir den | 2.2.1.1.01.02.999 54,09 1.647,88
171 11.02.2020 |Postspesen - Versenden Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.635,73
18| 11.02.2020 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 9,54 1.626,19
19| 12.02.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol 3. A, 3. B: Faserschreiber diinn, 2.2.1.1.01.02.999 46,72 1.579,47
20| 13.02.2020 |Lehrmittel - Lehrmittel Lapbook fiir die GS Sinich (siehe A | 2.2.1.1.01.02.999 51,22 1.528,25
21| 18.02.2020 |Bastelmaterial - Grundschule Erckert 1. A + EBA: verschie | 2.2.1.1.01.02.999 26,90 1.501,35
22| 18.02.2020 |Lebensmittel - EBA "Kreativwerkstatt": Zubereitung von F | 2.2.1.1.01.02.011 12,12 1.489,23
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23] 20.02.2020 |Bastelmaterial - GS Sinich: Ausgaben fiir EBA: Werkstlick: | 2.2.1.1.01.02.999 43,57 1.445,66
24| 20.02.2020 |Postspesen - Versenden eines Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.433,51
25| 24.02.2020 |Lebensmittel - GS Tirol: 1 kg. Brotsacke, Mais, Margarine : | 2.2.1.1.01.02.011 16,35 1.417,16
26| 02.03.2020 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.337,16
271 09.03.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol 2. A, 2. B: Werkstlick: "Schlissel | 2.2.1.1.01.02.999 51,96 1.285,20
28 10.03.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol 4. AB: Ringe fiir Schliisselanhénc | 2.2.1.1.01.02.999 12,14 1.273,06
29| 23.03.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol - 5. Kl.: Basteln eines Clowns: D¢ | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 1.261,06
30 | 30.04.2020 |Bibliotheksblicher - MS Rosegger:"Geschichtsunterricht mi | 2.2.1.1.01.01.001 27,40 1.233,66
31| 05.05.2020 |Putzmitel - 100 Handschuhe 2.2.1.1.01.05.006 9,00 1.224,66
32| 05.05.2020 |Duplizieren Schliissel - Duplizieren von 8 Schliisseln - GS | | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.208,66
33| 06.05.2020 |Handschule - MS Rosegger: 100 Gummi Handschuhe (Sch | 2.2.1.1.01.05.006 16,50 1.192,16
34| 12.05.2020 |Einweghandschuhe - 2 Pckg & 100 Einweghandschuhe (Sc | 2.2.1.1.01.05.006 13,90 1.178,26
35| 12.05.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C1: Thementag Tag der Kiinst | 2.2.1.1.01.02.999 69,88 1.108,38
36| 21.05.2020 |Duplizieren Schliissel - GS Erckert: 7 Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.093,38
371 03.06.2020 |Reinigungsmaterial - Dringender Ankauf fir Start des Notc | 2.2.1.1.01.05.006 125,25 968,13
38| 03.06.2020 |Reinigung Teppiche - GS Erckert - Montessori Klassen: Rei | 2.2.1.1.01.05.006 565,00 403,13
39| 09.06.2020 |Buch - Buch fur die Pramierung "Dante Alighieri": Le pit b | 2.2.1.1.01.01.001 14,90 388,23
40| 09.06.2020 |Ausgaben fir kleinere Ankaufe fiir Einrichtung - Grundsch' | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 358,23
41| 09.06.2020 |Ausgaben fir kleinere Ankaufe fiir Einrichtung - Schule Tir | 2.2.1.1.01.02.999 87,00 271,23
42| 09.06.2020 |Ausgaben fiir Zubehor fir Lehrmittel und Gerate - AuBens | 2.2.1.1.01.02.999 15,50 255,73
43| 17.06.2020 |Duplizieren eines Schliissels - GS Erckert: Nachmachen vc | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 251,73
44 | 17.06.2020 |Bibliotheksbiicher - MS Rosegger Lehrerbibliothek: DAZ: ¢ | 2.2.1.1.01.01.001 27,40 224,33
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45| 18.06.2020 |Lehrmittel - Mittelschule Peter Rosegger: 2 Blicher zwei Sc | 2.2.1.1.01.02.999 26,00 198,33
46 | 19.06.2020 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 8,70 189,63
47 | 22.06.2020 |Bastelmaterial - GS "Karl Erckert" SUL: Bastelmaterialien{ | 2.2.1.1.01.02.999 8,52 181,11
48 | 29.06.2020 |Ankauf Verbrauchsmaterial flir den Lehrbetrieb - GS Ercke | 2.2.1.1.01.02.999 96,00 85,11
49 | 29.06.2020 |Ausgaben flr Datenlinien - Microsoft *Onedrive - Speicher | 2.2.1.2.01.05.999 4,00 81,11
50 [ 06.08.2020 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 17,00 64,11

Summe Periode 1 2.000,00 1.935,89 64,11
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Ubertrag / Riporto ——-- 64,11 64,11

1] 11.08.2020 |1. Abrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.935,89 2.000,00
21 02.09.2020 |Duplizieren von Schlisseln - GS Erckert: Schliussel fur: Au | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.960,00
31 02.09.2020 |Ankauf von Verbrauchsmaterial - 4 Rollen Klebeband firB | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.930,00
41 09.09.2020 |Ankauf von Bastelmaterial - GS Erckert: 5.A, 5. B: 2 Kerze | 2.2.1.1.01.02.999 50,20 1.879,80
51 11.09.2020 |Bibliotheksbiicher - GS Tirol: 1 "Kopf hoch" - 1 "der blaue | 2.2.1.1.01.01.001 31,80 1.848,00
61 11.09.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C2: Verbrauchsmaterial in klei | 2.2.1.1.01.02.999 24,87 1.823,13
7| 14.09.2020 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.817,13
8] 14.09.2020 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 48,14 1.768,99
91 18.09.2020 |Postspesen - Versand eines eingeschriebenen Briefes and | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.762,49
10 | 21.09.2020 |Bibliotheksblicher - GS Tirol: "Kopf hoch" - Jahresthema - | 2.2.1.1.01.01.001 11,00 1.751,49
11| 21.09.2020 |Verbrauchsmaterial fiir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 102,76 1.648,73
12| 22.09.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert: Kunst und Technik 2.A, 2. B: 2.2.1.1.01.02.999 36,87 1.611,86
13| 22.09.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C3, C4: Klassenkerzen + Wacl | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.581,86
14| 22.09.2020 |Bibliotheksblicher - MS Rosegger 2. D, 2. B: "La ricetta se | 2.2.1.1.01.01.001 9,20 1.572,66
15| 22.09.2020 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb | 2.2.1.1.01.02.999 4,40 1.568,26
16 | 23.09.2020 |Postspesen - Versand von zwei Personalfaszikeln, Einschre | 2.2.1.2.01.14.002 28,00 1.540,26
17 | 29.09.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol: Hefthilllen/Karton fiir die Schiile | 2.2.1.1.01.02.999 22,78 1.517,48
18 | 29.09.2020 |Postspesen - 1 Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.510,98
19| 29.09.2020 |Duplizieren von Schliisseln - GS Erckert: 5 Schlissel fir G | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.500,98
20 | 29.09.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert: Stoffmalfarben - Spray 2.2.1.1.01.02.999 19,50 1.481,48
21| 30.09.2020 |Verbrauchsmaterial fir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.476,48
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221 06.10.2020 |Bastelmaterial - MS Tirol - 2. Klassen: Messing Flachpofil Z | 2.2.1.1.01.02.999 59,00 1.417,48
231 06.10.2020 |Bastelmaterial - MS Rosegger 2.ABCD: Messing 40x2mm f | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 1.327,48
241 06.10.2020 |Ankauf von Verbrauchsmaterial flir den Lehrbetrieb - GS S | 2.2.1.1.01.02.999 12,51 1.314,97
251 08.10.2020 |Postspesen - Versenden 1 Personalfaszikels 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.302,82
261 08.10.2020 |Reinigungsmaterial - GSE AuBenstelle MatteottistraBe - An | 2.2.1.1.01.05.006 8,00 1.294,82
271 09.10.2020 |Reinigsungsmaterial - GS Erckert: 1 Besen fiir den Schulh¢ | 2.2.1.1.01.05.006 6,40 1.288,42
28| 13.10.2020 |Bibliotheksblicher - GS Tirol: "NIcht egal" und "Oma, Huhr | 2.2.1.1.01.01.001 39,60 1.248,82
29| 14.10.2020 |Bibliotheksblicher - GS Erckert: 4 Langenscheid Universalv | 2.2.1.1.01.01.001 41,16 1.207,66
30| 14.10.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C1234: Zahnstocher fiir Bastel | 2.2.1.1.01.02.999 11,69 1.195,97
31| 15.10.2020 |Ausgaben fiir die Reinigung - GS Erckert: 1 Sackkarre Zeu | 2.2.1.1.01.05.006 63,10 1.132,87
32(19.10.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol: 5. AB: Holzstabchen, bunte Klet | 2.2.1.1.01.02.999 18,40 1.114,47
331 19.10.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C2: Verbrauchsmaterial in klei | 2.2.1.1.01.02.999 25,94 1.088,53
34| 20.10.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C4: Kichenticher, Essig Esser | 2.2.1.1.01.02.999 26,43 1.062,10
351 27.10.2020 |Duplizieren Schliissel - GS Matteottistr. - Eingangsschliisse | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.056,10
36| 29.10.2020 |Ankauf von Erste Hilfe Material - MS Rosegger: 1 Wundspr | 2.2.1.1.01.05.001 5,90 1.050,20
371 03.11.2020 |Integration - GS Erckert 1. A: Flex und Flo Mathematik, FI | 2.2.1.1.01.02.999 119,40 930,80
38| 03.11.2020 |Bibliotheksblicher - MS Rosegger: Heinrich Boll, Der kluge | 2.2.1.1.01.01.001 14,76 916,04
391 11.11.2020 |Duplizieren eines Schlilissels - GS Matteotistr.: Schlissel fi | 2.2.1.1.01.02.999 2,00 914,04
40| 13.11.2020 |Lehrmittel - GS Erckert: Flex und Flo - Bd. 4 - Karteikarte | 2.2.1.1.01.02.999 81,00 833,04
41 23.11.2020 |Stempelmarken - 2 Stempelmarken & 32,00 € fiir den Aus | 2.2.1.2.01.14.002 64,00 769,04
42| 26.11.2020 |Postspesen - 100 Briefmarken & 1,10 € 2.2.1.2.01.14.002 110,00 659,04
43 ] 27.11.2020 |Verbrauchsmaterial flir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 7,00 652,04
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44 | 30.11.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert C1: Tontopf, Engelshaar, Goldk | 2.2.1.1.01.02.999 31,89 620,15
45 (30.11.2020 |Pharmazeutische Produkte - 10 pck. Masken mit Sichtfens | 2.2.1.1.01.05.001 130,00 490,15
46 | 01.12.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert 2. A, 2. B: Alurolle gold, 25 St | 2.2.1.1.01.02.999 44,75 445,40
471 01.12.2020 |Instandhaltung der Maschinen und Lehrmittel - MS Rosegc | 2.2.1.2.01.07.005 30,50 414,90
48 | 02.12.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol 5. AB: Basteln eines Adventkalen | 2.2.1.1.01.02.999 13,04 401,86
49| 02.12.2020 |Bastelmaterial - GS Erckert: DAS Modelliermasse - Arbeite | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 397,06
50 | 02.12.2020 |Abonnement - MS Rosegger: "focus junior" - Abonnement | 2.2.1.1.01.01.001 22,40 374,66
511 03.12.2020 |Lehrmittel Integration - GS Erckert: Flex und Flora - Deuts | 2.2.1.1.01.02.999 25,20 349,46
521 03.12.2020 |Bastelmaterial - GS Ercklert: GGN zu Thema Hdohenlinien: 2.2.1.1.01.02.999 74,14 275,32
53] 09.12.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol: 5. AB: Strohblumennadeln, Baur | 2.2.1.1.01.02.999 31,50 243,82
54 1 09.12.2020 |Bastelmaterial - GS Sinich: Malkarton, Gold Spray, Wachsy | 2.2.1.1.01.02.999 83,16 160,66
551 10.12.2020 |Bastelmaterial - GS Tirol 2. B: Ziindholzer, Essig, Backpulv | 2.2.1.1.01.02.999 27,83 132,83

Summe Periode 2 2.000,00 1.867,17 132,83
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